


Pagina 2 - Curriculum vitae di 
[ COGNOME, gnome ] 

 Per ulteriori informazioni: 
www.sito.it 

  

 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 
riconosciute da certificati e diplomi 

ufficiali. 
 

MADRELINGUA  ITALIANO 
 

 

 

  FRANCESE 
• Capacità di lettura  BUONO 

• Capacità di scrittura  ELEMENTARE 
• Capacità di espressione orale  ELEMENTARE 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 
 

 CAPACITA’ DI LAVORARE IN GRUPPO MATURATA IN MOLTEPLICI SITUAZIONI IN CUI ERA 
INDISPENSABILE LA COLLABORAZIONE TRA FIGURE DIVERSE E CON MODALITA’ 
ORARIE VARIE ACQUISITE IN AMBITO LAVORATIVO 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE  
 

 CAPACITA’ DI LAVORARE IN SITUAZIONE DI STRESS LEGATE SOPRATTUTTO AL 
RAPPORTO CON GLI OPERATORI ECONOMICI ACQUISITA  IN AMBITO LAVORATIVO 
(PRESIDENTE E COMPONENTE DI VARIE COMMISSIONI DI GARE DI APPALTO) 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 DISCRETA CAPACITA’ NELL’USO DEL PACCHETTO OFFICE E NEI PROGRAMMI DI 
NAVIGAZIONE ACQUISITE IN AMBITO LAVORATIVO 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

ARTISTICHE 
Musica, scrittura, disegno ecc. 

 OTTIME CAPACITA’ NEL DISEGNO E NELLA PITTURA 

 
ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE 

Competenze non precedentemente 
indicate. 

 COMPETENZE ACQUISITE IN AMBITO LAVORATIVO IN QUALITA’ DI PRESIDENTE E 
COMPONENTE DI COMMISSIONE DI GARE DI APPALTO (LAVORI, SERVIZI E FORNITURE) 
NONCHE’ SOSTITUTO UFFICIALE ROGANTE (PRESSO L’UNIVERSITA’ DI NAPOLI 
FEDERICO II) 

 
PATENTE O PATENTI  AUTOMOBILISTICA (PATENTE B) 

 
 
      
         Napoli 30 giugno 2014 
           Firmato 
          Giovanni Diodato 
     

ALTRE LINGUA 



 

DECRETO   PRESIDENZIALE

PRESIDENTE Presidente De Luca Vincenzo

CAPO GABINETTO Avv. Borgo Maurizio  - Capo Gabinetto

ASSESSORE Presidente De Luca Vincenzo

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Messina Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA 
DIR. / DIRIGENTE STAFF Dott. Filippone Giuseppe

DECRETO N° DEL

138 18/10/2021

Oggetto: 

Conferimento incarico dirigenziale al dott. Giovanni Diodato.



IL PRESIDENTE
PREMESSO CHE:

a. la D.G.R. n. 612 del 29/10/2011 ha approvato il Regolamento n. 12 “Ordinamento amministrativo della Giunta
Regionale della Campania”, pubblicato sul BURC n. 77 del 16/12/2011;

b. la  D.G.R.  n.  478  del  10/09/2012,  e  ss.mm.  e  ii.,  ha  approvato,  tra  l’altro,  l’articolazione  delle  strutture
ordinamentali;

c. con  la  D.G.R.  n.  401  del  22/09/2021  la  Giunta,  nel  prendere  atto  dell’attività  istruttoria  svolta  dalla
Commissione nominata con D.P.G.R.C. n. 102 del 14/06/20, ha conferito, tra l’altro, al dott. Giovanni Diodato,
matr.  21328, dirigente di ruolo della Giunta regionale l’incarico di responsabile della struttura di STAFF -
Funzioni di supporto tecnico - amministrativo e operativo, codice 60.11.91. presso l’Ufficio Speciale per la
Crescita e la Transizione Digitale;

PRESO ATTO CHE:
che è stata acquisita, agli atti della Direzione Generale per le Risorse Umane, la dichiarazione di insussistenza
delle  cause di  incompatibilità  e inconferibilità,  resa dal  citato  dirigente  ai  sensi  della  vigente  normativa  in
materia;

VISTI:
a. il vigente Regolamento n. 12/2011 e, in particolare, l’art. 6, comma 1 e l’art. 40, comma 2;
c. l’art. 7 del Disciplinare approvato con D.G.R. n. 479 del 10/09/2012 e ss. mm. e ii.;
d. l’art. 20 del decreto legislativo n. 39/2013;

RITENUTO:
a. di dover conferire, in attuazione della D.G.R. n. 401 del 22/09/2021, l’incarico di Responsabile della struttura di

STAFF - Funzioni di supporto tecnico - amministrativo e operativo, codice 60.11.91. presso l’Ufficio Speciale
per la Crescita e la Transizione Digitale, al dott. Giovanni Diodato, matr. 21328, dirigente di ruolo della Giunta
regionale;

b. di dover precisare che, secondo quanto disposto dalla citata deliberazione, l’incarico avrà durata di tre anni,
decorrenti dalla data di stipula del relativo contratto accessivo individuale;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per le Risorse Umane e delle risultanze e degli atti
tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di
regolarità della stessa resa dal Direttore Generale a mezzo di sottoscrizione del presente atto;

                          D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1. di conferire, in attuazione della D.G.R. n. 401 del 22/09/2021, l’incarico di responsabile della struttura di STAFF
- Funzioni di supporto tecnico - amministrativo e operativo, codice 60.11.91. presso l’Ufficio Speciale per la
Crescita e la Transizione Digitale,  al  dott.  Giovanni  Diodato,  matr.  21328,  dirigente  di  ruolo della  Giunta
regionale;

2. di dare mandato alla Direzione Generale per le Risorse Umane per la stipula del relativo contratto accessivo
individuale dell’incarico di cui al precedente punto;

3. di stabilire che, secondo quanto disposto dalla citata deliberazione, l’incarico avrà durata di tre anni, decorrenti
dalla data di stipula del relativo contratto accessivo individuale;

4. di disporre che, nell’ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro a qualsiasi titolo, il termine dell’incarico di cui al
precedente punto si intende anticipato alla stessa data di cessazione;

5. di  trasmettere  il  presente atto  all’Ufficio  di  Gabinetto,  al  l’Ufficio  Speciale per  la  Crescita  e la  Transizione
Digitale, alla Direzione Generale per le Risorse Umane per gli adempimenti consequenziali, compresi la notifica
al dott. Diodato e l’inoltro alla U.O.D. 50.14.12. per la pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione dedicata
“Amministrazione Trasparente

DE LUCA
   












	Testo1: 


